
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

32.14-004
1x70ş/16 mm², 5.8/10 KV YXC7V (N2XSY) KABLO (XLPE YALITKANLI, PVC DIŞ KILIFLI) 
(beton kanala, direğe, duvara)
m
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
2. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 418,99 86,64 53,80

2023-2 256,71 49,15 30,62

2023-1 256,71 49,15 30,62

2022-3 162,73 27,84 17,31

2022-2 162,73 27,84 17,31

2022-1 162,73 27,84 17,31

2021 60,10 17,16 10,74

2020 48,40 15,36 9,57

2019 41,48 14,33 8,90

2018 31,63 10,70 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme [T.E.K. şartnamesine göre OG’de XLPE (çapraz bağlı polietilen) yalıtkanlı kablo 
öngörüldüğünden PVC yalıtkanlı kablolar T.E.K. tesislerinde kullanılmamaktadır.] 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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